PORTARIA Nº 001/2018                                            Belém, 30 de julho de 2018.

O Exmo. Dr. MIGUEL LIMA DOS REIS JUNIOR, Juiz Corregedor da Região Metropolitana de Belém, e
Presidente da Comissão, no uso de suas atribuições legais, etc.

Considerando a concessão de 30 dias de férias ao Analista Judiciário Pedro José Câmara Rodrigues,
secretário da comissão;

R E S O L V E:

DESIGNAR a servidora deste Poder, CLÁUDIA RODRIGUES DA CUNHA, para desempenhar as funções
de Secretário Ad Hoc da Comissão de Sindicância designada pela portaria nº 033/2018-CJRMB, aditada
pela portaria nº 041/2018-CJRMB, destinada a apurar suposta transgressão ao dever funcional praticada
pela Dra. Tarcila Maria Souza de Campos, Juíza de Direito da Vara Criminal de Marituba, durante as férias
do Sr. Pedro José Câmara Rodrigues.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

MIGUEL LIMA DOS REIS JUNIOR

Juiz Corregedor da Região Metropolitana de Belém

Presidente da Comissão Processante

CORREGEDORIA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 6477/2018 - Quinta-feira, 2 de Agosto de 2018
15

nirene.viana
Realce

nirene.viana
Realce